

Büyük Şef Atatürk'ün Nâşları Çarşamba günü Ankara'ya nakledilecek

Atatürk Yolunda İnönünün İzinde

Dört gündüzenberi Türk vatanı Türk tarihinde benzerine rastlanmayan en derin mateme boğuldu.

Atatürk öldü denince 18 milyonun nasıl kan ağladığını görmek ve Büyük Millet Meclisinin matemli celsesinden radyolarla kulaklarımıza akseden hicri kırkıları işitmek onun mukaddes havasıyla nasıl meşbu olduğumuz millet ölçüsünde ve bütün insanîyet tarihi boyunca görülmemiş bir misaldir. Atatürk'ün ölümü bizi birbirimize daha sıkı bağlayan bir facia, şehirlerden köylerden sel halinde gelen yüz binlerce insanın tabutu önünde baş eğmesi ise mukaddes olanı bin kerre daha kudsileştiren vakiadır.

18 milyon diyor ki: Tarihin en büyük hâdiselerini büyük insan ve onun insanlara telkin ettiği iman yapar. Hâdiseler bu imanın derinliği ve temizliği nisbetinde büyür. İnsanlıktan çıkar ilâhîliğe yükselir.

İnsan dediğimiz Atatürk her fanî gibi hayata gözlerini yummuştur. Fakat yaratan Atatürk ebedîdir içimizdedir. Ebediyete kadar her Türkün gönlünde ruhunda yaşayacak, eserleri mukaddes millî bir vedia olarak nesilden nesile intikal edecek, iman alevinin kıvılcımlı ışıkları olarak parlayacaktır.

Her gördüğümüz yerde onun resmi, her okuduğumuz kitapta onun sözü, her geçtiğimiz yolda onun eseri, nihayet yaşadığımız toprak yarattığı memleket ve kurtardığı millet ayakta. Kim Atatürk öldü diyebilir.

O, şu veya bu insan değil ki, bir millî mefhumdur. Millet, mal olmuş bir millî mefhum ise ancak ebedî olabilir.

Zaten Türk milletinin en büyük ye'is içinde en küçük nevmidiye düşmemesi de bunu isbat etmez mi? Nevmidiye düşmemeliyiz millî ve ebedî mefhumun devam ettiğine ve Türk milletinin varlığı boyunca ebediyete kadar devam edeceğine iman etmemizdenidir.

Fanı Atatürk, kaybettik. Fakat ilâhî Atatürk kendi içimizde ve bütün yurt havasına hâkim dipdiri ayakta duruyor. Cumhuriyet onun en büyük eseri idi. Ondan daha büyük eseri ise milleti kendisine inan- dirabilmesi, Cumhuriyeti emanet edeceği bir millet yaratması ve kurduğu rejimi koruyacak şekilde hazırlamasıdır. Millî iradenin sarsılmaz timsali Büyük Millet Meclisi'nin; inkilâbın ilk günündenberi Atanın en yakın arkadaşı, İnönü kahramanı, istiklâl harbi galibi, Lozanı yapan, yurdu çelik ağırlarla ören ihtilâl ve inkilâbın en çetin safhalarını büyük kudretle başaran İsmet İnönü'nün Cumhuriyeti seçmekle Atatürk nizamını sadakatle tatbik yolunda yüksek isbatını göstermiştir. Aynı nizam ve aynı ahengin bundan sonra

Sonu ikincide

B. M. meclisi cenaze merasimi için 500 bin lira tahsisat kabul etti

Mecliste dün bir çok Hatiplerimiz millî kahramanın ölümünü andılar ve hazin hitabelerde bulundular

Istanbul 14 - Gece yarısı - (Hususî Muhabirimiz)

Büyük Şef Atatürk'ün defin merasimi kanunu hazırlanmıştır. Büyük Ölü abanoz sanduka içinde salona nakledilecek güllerde çevrili sanduka da daimî dört meşale yanacaktır.

Cenaze Çarşamba günü Generalların ellerinde top arabasına konarak Yavuz zırhlısına nakl edilecektir. Yavuz Büyük Ölümün cesedini izmiteme götürecektir ve bu mübarek Nâş İzmitten Ankara'ya trenle nakl edilecektir.

Ankara 14 (Radyo) Atatürk'ün cenaze merasimi için başve-kâlette bir komisyon teşkil edilmiştir. Büyük Millet Meclisi cenaze merasiminde sarfedilmek üzere Ziraat Bankası'na hü kûmete 500 bin liralık bir krediyi temin eden kanun lâyihasını kabul etmiştir. Kanun neşri tarihinden itibaren meriyet mevkiine geçecektir. Kanunun icrasına İcra Vekilleri Heyeti mezum kılınmıştır.

Ankara 14 (Radyo) Bu gün B. M. Meclisi Reis Abdulhalik Rendani başkanlığı altında toplanmıştır.

Bu toplantıda bir çok hatipler söz almışlar ve millî kahraman Atatürk'ün ölümü etrafında çok heyecanlı hitabelerde bulunmuşlardır. Millî kahramanın ihtilâl, inkilâp ve Türk medeniyetine yaptığı büyük hizmetlerini göz yaşları arasında anlatmaya çalışmışlardır. Toplantı çok uzun sürmüş ve geç vakte kadar heyecanlarla devam etmiştir.

Atatürk'ün cenaze Merasimi Bir çok memleketlerden hu- susî heyetler geliyor

Yunan heyetine dair verilen tafsilât

Atina, — Yunanistan, Atatürk'ün cenaze merasiminde baş vekil general Metaksasın riyaseti altında büyük bir heyet tarafından temsil edilecektir.

Heyet şu zevatdan mürekkeptir:

Başvekil general Metaksas, Majeste kralın ve kraliyet hükümetinin baş müessili, Majesta kralın askerî maiyet kumandanı general demestikası, Majeste kralın ikinci müessili, Harbiye müsteşarı general papadimas Ordunun müessili, Hükümetin ikinci müessili.

Ankara elçisi Bay Rafael, Kralın ve hükümetin üçüncü müessili.

Bağvekil hususî kalem direktörü Bay Andr Ullis, üç yaver subay, hariciye nezaretinden bir ateşe

Yunanistanı cenaze töreninde aynı zamanda dört subay kumandasında 120 kişilik sancaklı bir askerî kıtada temsil edecektir.

Cenaze günü bütün Yunanistanda resmi matem günü ilan olunacak ve resmi binalardaki bayraklar merasimden bir gün evvel ve bir gün sonra dahi yarıya çekilecektir.

Bulgaristan heyeti
Atatürk'ün cenaze merasi-

minde Bulgaristanı temsilen bulunacak heyet aşağıdaki zevattan mürekkep olacaktır;

Başmabeynci general Panof, Majeste kralın müessili, Harbiye nazırı general Daskalov, Bulgar hükümetinin müessili, Safya garnizonu kumandanı general Lukas, ordunun müessili, Bulgaristanı cenaze töreninde ayrıca 72 kişilik bir askerî kıtada temsil edecektir.

Romanyadan gelecek heyet

Dost ve müttefik Romanya ve Yugoslavya askerî alayları da törende memleketlerini temsil edecekler. Romanya heyeti ne deniz ve hava nazırı general Pol Teo Deresku, umumî ordu müfettişi general Matos, general Frogin Hrigoresku ve Romanya'nın Ankara elçisi bulunacaktır.

Vali ve Parti başkanımızın vatandaşlara taziyeleri

Ulu Şefimiz, büyük Reisi Cumhuriyet Atatürk'ün ebedî ziyat münasebetiyle derin ve unutulmaz acılarımızı bizzat daire ve müesseseleri adına taziyeye ve taziyeye buyuran zevata teşekkürlerimin ve mukabil taziyelerimin arz ve ibrâğuna muhterem gazetenizin vesatetini rica ederim.

Vali C. H. P. Başkanı
Rüknüddin Nasuhioğlu

Millî matemimiz

Elemlerimize bütün milletler samimî surette iştirak ediyor

Dünya matbuatı Atatürk'ün hazin ölümünde etrafında sayfalarla yazılar yazıyorlar

Moskova, a. a. — İvzestiya gazetesi, Atatürk'ün hayat ve faaliyetini tebarüz ettiren bir makale neşretmiştir. Makalede denilmiştir: "Osmanlı imparatorluğu umumî harbe girer girmez Mustafa Kemal ordu hizmetine geçmiştir. 1915 de Çanakkale'nin İngiliz filo suna ve ihracat kıtaına karşı müdafaası esnasında temayüz etmiştir. Bu harekette İngiliz makamları da dahil olduğu halde bütün askerî makamların yüksek takdir ve tasvibine mazhar olmuş tur. Umumî harp esnasında Mustafa Kemal Çanakkale cephesinde ve müteakibinde Suriyede İsmail man generallarının Türkiye'nin da hili işlerine müdahalesine karşı şiddetle mücadele etti. Hatta bir aralık Alman kolonizasyon politikasını protesto için istifa mecburiyetinde kaldı. Mustafa Kemal ancak alman generalı Fon Felken haymin Suriyeden uzaklaşmasından sonra orduya döndü. Harbin sonu Mustafa Kemal Filistin ordusu kumandanlığına buldu. Sultan hükümetinin antanta ve antant tarafından Mondros şartlarının bozulmasına zelli bir surette inkıyad ve mutavazatı Mustafa Kemal enerjik protestolarını mücip olmuştur. 1918 yılı sonunda istiklâl mücadelesi için taraftarlar bulmak üzere İstanbul'a gitti. 1919 mayısında Anadolu'ya gönderildi ve malum olduğu şekilde yeni Türkiye'nin ilk muvakkat hükümetini teşkil etti. Gazete Atatürk'ün mücadeleleri ve başarıları hakkında izahat verdikten sonra makalesini şu satırlarla bitirmektedir. İsmi yeni Türkiye'nin bütün millî kurtuluş hareketine bağli olan Kemal Atatürk'ün vefatı Türk milleti için büyük ir ziyadır. Müstakil Türkiye — Sonu ikincide —

metni teşkil etti. Gazete Atatürk'ün mücadeleleri ve başarıları hakkında izahat verdikten sonra makalesini şu satırlarla bitirmektedir. İsmi yeni Türkiye'nin bütün millî kurtuluş hareketine bağli olan Kemal Atatürk'ün vefatı Türk milleti için büyük ir ziyadır. Müstakil Türkiye — Sonu ikincide —

Türkiyede Reisi Cumhuriyet intihabı ve dünya matbuatı

İsmet İnönü yalnız Türkiyede değil ta uzaklardaki millet ve memleketlerde de hürmet kazanmış büyük bir devlet adamıdır

Yugoslavyada

Belgrad, 14 (Radyo) — Avala ajansı bildiriyor:

Yugoslavyada Büyük Şefin ölümü etrafında yapılan neşriyata devam edilmektedir.

Reisi Cumhuriyet İsmet İnönü'nün seçilmesi ve yeni Hükümetin teşekkülü dolayısıyla gazeteler büyük resimlerle neşretmektedirler. Yeni Reisi Cumhuriyet Atatürk'ün büyük eserlerini ve dahiyane politikasını takip edeceğin kaydetmektedirler.

Ueremya gazetesi Türk parlamentosunun müttefiklik yaptığı intihabla, vazifesini tamamen müdürük ve millî rubanın sadık bir tercümanı olduğunu göstermiştir demektedir.

Diğer gazetelerde buna benzer mühim yazılar neşretmektedirler.

Avala ajansı, son olarak ve Türkçe

Allah büyük dostu rahmet eylesin. demiştir.

Sovyet Rusyada:
Soviyet Rus matbuatı yeni Reisi cumhur intihabı dola-

Reisi Cumhuriyetimiz

Gelen tebrik telgraflarına cevap veriyorlar

Ankara (A.A) Taziye telgraflarına ve intihap münasebetiyle temennileri ihtiva eden telgraflara karşı Reisi Cumhuriyet İnönü kendi teessür ve teşekkürlerini bildirmeye Anadolu Ajansını tavsit buyurmuşlardır.

Atatürk'ün hemşiresi

Taziye telgraflarına cevap verdiler

Ankara (A.A) Atatürk'ün hemşiresi Makbule Boşan ile zevci dahil ve hariçten büyük felâketin taziyesi lûtfunda bulunan zevata, yaralı kalplerinin teşekkürlerinin ibrâğına Anadolu Ajansının tavassutunu rica etmişlerdir.

Mareşal Fevzi Çakmakın gelen telgraflara cevabı

Ankara (A.A) Genel kurmay başkanı Fevzi Çakmak Büyük Atatürk'ün vefatı münasebetiyle her taraftan almakta olduğu taziye telgraf ve yazılarına teşekkürlerinin ibrâğına Anadolu Ajansını tavsit etmişlerdir.

Atatürk'ün nâşi başında ihtiram nöbeti bekleniyor

İstanbul (A.A) Dolmabahçe sarayında Atatürk'ün nâşları başında büyük üniformaları giymiş su baylar ihtiram nöbeti beklemektedirler.

Atatürk'ün nâşi başında

İhtiram nöbeti bekleniyor

İstanbul (A.A) Dolmabahçe sarayında Atatürk'ün nâşları başında büyük üniformaları giymiş su baylar ihtiram nöbeti beklemektedirler.

Yisile kıymetli yazılar neşretmektedir.

İzostiya gazetesi yeni Türkiye'nin yaratıcısı başlığı altında uzun bir makale neşretmiş ve İsmet İnönü millî mücadele kahramanlarından biridir. Atatürk'ün 'en yakın silah arkadaşlarından.

Ata türk eserlerini ona layık bir şekilde devam ettirmektedir. diye yazmaktadır, Bulgaristanda; Sofya 14 Radyo — Bulgar ajansı bildiriyor:

Bütün bulgar milleti Türkiye reisi cumhurluğuna İsmet İnönü'nün seçilmesini hususî bir sevinçle karşılamakta ve İnönü'nün Bulgaristanı son ziyaretleri dolayısıyla bulunduğu kıymetli beyanatının iyi tesirlerinden bahs etmektedirler.

Gazeteler İsmet İnönü'nü yalnız Türkiye değil çok uzaklardaki milletlerinde hürmetini kazanmış mühim ve çok dürüst bir devlet adamı olarak demektedirler.

Türk Güneşi

Ankara : 11-11-1938

Yazan : İçe I sayıyı Fikri Mutlu

Ulu Şef, Ulu Önder. millî kahraman, yaratıcı ve yapıcı Büyük Türk Evladı, Türklerin babası Atatürk dünyasını değiştirdi; maddî varlığını ebediyen kaybettik.

Derin ve sönmez bir sevgi yarattığı şu memlekette bütün unsurlar hiçkırta hiçkırta ağlıyor şimdi.

Gözlerinden yaş dökülmiyenlerin muhakkak ki yürekleri yanıyor, hançereleri tıkanmıştır söyleyemiyorlar.

Nereye, hangi tarafa bakarsanız bakarsanız büyük bir matem, yeis alaimi çarpıyor.

Kadın, erkek, genç ve ihtiyar zengin, fakir, münevver ve cahil herkes . . . herkes ağlıyor . . .

Tarlada çiftçi, koruda çoban, fabrikada işçi, orduda asker . . . Beşikdeki çocuktan en son yaşına gelen ihtiyara varıncaya kadar bütün bu acıya hep birden ağlıyor . . . ağlıyor.

Türk güneşi gurup etti.

Türk milleti büyük bir Şef Ulu bir Önder, Türk kahraman bir komandan, Aziz bir bağbuğ, cemiyet büyük ve asil bir insan kaybettik.

Şimdi yüreklerimizden sızan yaşları, göz kaynaklarımızdan keder damlları halinde döküyoruz. Fakat ruhlarımızdan büyük bir melanet ve temizlikle haykırıyoruz:

Ey Büyük Önder! Millî Şef! Maddî ve aziz varlığın gerçik insanlar için mukadder olan akibete maruz kaldı. Zalım felek seni aramızdan ayırdı. Lakin bu millet ve memlekete hediye ettiğin mütenahî eserler bizimle dir.

Hayatında verdiğimiz sözün unutmuyacağız. Onu yaşatmak

onu bütün cihana taahhüt etmek büyük borcumuz ve en üstün bir vazifemiz olarak bilecek ve yapacağız. Yarın saat on birde bütün dünya şahit olacaktır bu na, ve görecektir ki senin kurduğun ve milletin tek temsilcileri olan Büyük Millet Meclisi kuvvetli bir çember halinde yine senin yetiştirdiğin kıymetli varlık, sevimli Türk evladının, İnönü'nün etrafını çevirecek ve bütün millet cihana azametli bir kuvvet olarak toplanacaktır. Büyük Şefin izinden yürüyecek ve onun eserlerini koruyacak ve yaşatacağız, diye haykıracağız . . .

Tabiatın bazan tuhaf cilveleri oluyor. Bazı insanlar, bazı cemiyetler en kederli anlarında en güzel elbiselerini giyerek en güzel tezyinatla süslenerek iç kederlerini dışa vermeye ve kederinin şiddetini bu güzel süslenme ile teskin etmeğe çalışıyor.

Tabiatta bu gün böyle yapılmıştı. Burada Ankarada güzel ve ilk baharın tatlı ve bol güneşli günlerini andıran lâtif bir güneş ve hava vardı.

Oda. Kendinden bir parça olan büyük evladının sönemeyen zıyasını canlandırmak ve kederinde Türk milletinin semasını aydınlatmak istiyordu sanki. Ve Ey tarihten önce var olan Türk milleti sen sağ ol. Bir güneş gurup etti ise ikinci bir güneş yarın doğacaktır.

O doğuncuya kadar bu aydınlatma vazifesini ben yapıyorum. Bu halimde de bilki senin kederlerine iştirak ediyorum. El verir ki o gurup eden güneşin eserlerini yaşatmaga çalış ve onun izinde bir an için olsun aydınla. diyor.

Fikri Mutlu

Kamal Atatürk'ün Hayatı

- 3 -

Çocukluğu ve Gençliği

Tevfik Fikretin (Sis) manzumesini çok beğenirlerdi. Namık Kemal, Abdülhak Hamidi okumaktan da zevk alırlardı. Felsefi, Fikri mevzulara da kuvvetli alaka gösterirlerdi. Şık ve temiz giyinirler ve cemiyetin içinde muşeret kaidelerini hepimizden fazla bilirlerdi.

Bu ifade tarih itibarıyla bilhassa dikkat uyandıran sözler Mustafa Kemal'in centilmenliğine taallük eden kısımdır. Avrupa'nın göbeğinde ve garp muşeret kaideleri içinde yetişen bir çok yüksek şahsiyetler kabalıkla şöret almışlardır. Napoleon Bonapart bu zümrenin tacidardır. Uşaklarını elile dövmek, kadınlara hakaret etmek ve kızdığı vakit şapkasını yere atıp çığnemek gibi halleri vardı. Mustafa Kemal'in selim bir zevkle giyinişi, vakur olmakla beraber yürekleri esir edecek kadar ince ve zarif bir nezakete konuşuşu Avrupalıların da Amerikalıların da hayretini ve hayranlığını mucip olmaktan geri kalmamıştır.

Resmî ve gayiresmî bütün vesikalar Mustafa Kemal'in Harbiye mektebinde olsun, erkânî harbiye sınıflarında olsun bütün hocalarının dikkatini celbettiğini gösteriyor. Onun riyaziyeye, edebiyata ve güzel söz söylemeye büyük bir kabiliyeti olduğunu söylemekte herkes mütefakirdir. Hocaları ve arkadaşları bu genç mekteplinin büyük bir asker olarak yaratıldığını, müstesna bir şahsiyet olduğunu anlıyorlardı.

O, henüz çok genç iken memleketin haline ve siyasi vaziyetine alaka göstermeye başladı. Hatıralarında kendisi der ki:

«Erkânî harbiye sınıflarına geçtik. Mutat olan derslere iyi çalışıyorduk. Bunların fevkinde

olarak bende ve bazı arkadaşları da yeni fikirler, peyda oldu. Memleketin idaresinde ve siyasetinde fenalıklar olduğunu keşfetmeye başladık. Binlerce kişiden ibaret olan Harbiye talebesine bu fikrimizi anlatmak hevesine düştük. Mektep talebesi arasında okumak üzere mektepte el yazısı ile bir gazete tesis ettik. Sınıf dahilinde ufak teşkilatımız vardı.»

Arkadaşlarıyla vatan ve millet işleri üzerine konuşuyordu. Düşüncülerini mert bir pervasızlıkla söyler ve Sultan Hamit idaresini şiddetle tenkit ederdi. Arkadaşlarına kendini candan sevdirmişti. O sebeple yaptığı telkinler dimağdan dimağa, yürekten yüreğe geçiyordu, namert muhittlere aksetmiyordu, onu jurnal eden bir ağız peyda olmuyordu. Lâkin müstebit ve müvesvis idare Mustafa Kemal'i de gözden uzak tutmadı. Onu E kân harbiye yüzbaşılığı rütbe ve diplomasını aldığı sıralarda tevkif ettirerek yıldız sarayına götürdü. Abdülhamit inkılapçı bir ruh taşımak töhmetile sıkı bir isticvap altına aldırdı. Hürriyet ve millet aşkı genç zabitin önünde geri çekildi ve nihayet kendisini Şama sürdü.

Siyasi ve askeri hayatının ilk devreleri:

Mustafa Kemal İstanbul'dan uzaklaşmakla hakikata daha çok yaklaşmıştı, devlet makinasının nasıl döndüğünü yakından görüyordu. Mustafa Kemal kuvvetli ve cüretli telkinlerle oldukça müsait bir zemin hazırladıktan sonra (1906) senesi birinci teşrinde (Vatan ve Hürriyet cemiyeti) adlı bir cemiyet kurdu. Bu cemiyetin şiarı ihtilâlihtki, gizli çalışacaktı. Merkezi Şam'da olan cemiyete namuslarına, hamiyetlerine güvendiği arkadaşlarını kaydetmişti.

Millî matemimiz

(Birinciden artan)

yenin bütün samimi dostları bu yüksek adamın ve devrimizin bu şayanı dikkat şahsiyetinin ölmünden derin bir surette müteellimdir.

Berlin A.A. — Atatürk'ün vefatından bahseden Fölkische Beobachter gazetesi, büyük devlet adamını tazimle yadettikten sonra diyor ki:

Almanya, Türk milletinin bu ölçülmez derecede büyük ziyandan mütevellit acısına samimi olarak iştirak etmektedir.

Gazi 1918'de ölen milletler kurup arasında azimle bir bereketle milletini tehammül edilmez bir akibetle kurteran ve bütün dünyanın hayran kaldığı bir kalkınma yapan ilk devlet reisi olmuştur. Atatürk tarihin büyükleri arasında ebedî bir suretle gözükecektir. Türk milletine yeni bir medeniyet, kuvvetli ve feyzli yeni bir devlet miras bıraktı. Türkiyehin Almanya da haset edilmeksizin takdir ve teslim edilen bu mirası korumasını temennî ediyoruz.

B. Hitler bu hissiyatı 1933'de Büyük Millet Meclisi hariciye encümeni reisliğine olan görüşmesini esnasında ifade etmiştir. B. Hitler Atatürk'ün muvaffakiyetlerinin nasyonal sosyalizmin muvaffakiyetine olan inancını teyit etmekte olduğunu bilhassa kaydetmiştir. Türkiye'nin kurtuluş mücadelesi parlak bir nümunedir. Türkiyede ve

Bütün Devletler teessürlerini hükümetimize bildirdiler

Yugoslavya Kral Naibleri

Elçiliklerimize taziyelerini bildirdiler

Belgrad A. A. — Dün öğleden sonra kral naibleri Stankoviç ile Proviç Belgrad'daki Türkiye elçisi Ali Haydar Aktay nezdine gelerek Atatürk'ün vefatı münasebetile taziyetlerini arz etmişlerdir.

Polonyanın teessür ve taziyeleri

Varşova A.A. — Modern Türkiye'nin yaratıcısı Atatürk'ün vefatı haberi Polonya efkârı umumiyesinde pek derin akışlar uyandırmıştır. Bu münasebetle her taraftan Türk milletine karşı hissedilen derin teveccüh hisleri izhar edilmiştir. Bu meydana cumhur reisi Moçicki Türkiye Büyük Millet Meclisi reisliğine mareşki Smigly — Rydz Türkiye Büyük Erkânî Harbiye Reisliğine, Shladkowski Türkiye Başvekilliğine Hariciye nazırı B. Beck, Hariciye Vekâletine harbiye nazırı general Kasprzycki Türkiye Millî Müdafaa Vekillğine, erkânî harbiye reisi Stachiwez, Türkiye umum erkânî harbiye ikinci reisine taziyet telgrafları çekmişler.

Bundan başka Polonya cumhur reisi teşrifat direktörü Türkiye elçisine taziyetlerini bildirmeye memur etmiştir.

Hariciye nazırı B. Beck Türkiye elçisine şahsî taziyelerini bildirmiştir. Ordu Müfettişi general Rommel, Mareşki Smigly — Rydz şahsî taziyetlerini Türkiye elçisine bildirmiştir. Hariciye nezareti binası ile Varşova'daki krallık şatosu üzerindeki bayraklar yarıya indirilmiştir.

Romanya Başvekili, Başvekilimize taziyete telgraf çekti

Bükreş A. A. — Başvekil Miron Türkiye Başvekiline aşadaki telgrafı göndermiştir.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu büyük şef cumhurbaşkanı Atatürk'ün ölümünden derin bir surette müteheyyic olarak, gerek kendi adına ve gerek Romanya kraliyet hükümeti adına dost ve mütefik milletim elim bir surette maruz kaldığı mateme iştirak ettimizi ekselsanlarına arz ve çok elemli hissiyatımı kabul buyarmalarını recaj ederim. Aynı zamanda Romanya milletinin büyük cumhur başkanının hatırasını tazimle yadette oldığını büyük Türk milletine iblağ buyurmalarını kendilerinden reca ederim.

Fransanın taziyeleri

Paris, a.a. — B. Daladiye Türkiye Başvekili Celal Bayara aşağıdaki telgrafı göndermiştir:

Atatürk'ün vefatı münasebetile Türk hükümeti nezdinde Fransız Cumhuriyeti'nin taziyelerine teşekkür olmanızı rica ederim.

Fransa kendisine pek çok dostluk nişaneleri göstermiş olan büyük adamın canlı hatırasını daima muhafaza edecektir.

Japon İmparator ailesinin taziyeleri

Tokyo, a.a. — Japon imparatorunun mabeyncisi ve imparatorun kardeşi Prens Takamatusun kâtibî umumiisi Türkiye büyük elçiliğine giderek Ata-

türk'ün vefatı dolayısıyla taziyeye ve derin teessürlerini beyan etmişlerdir.

Prens Takamatusu, Türkiye Büyük Millet Meclisi riyasetine bir taziyete telgrafı çekmiş ve ce naze töreninde namına bir çelenk konmasını Ankara Japon büyük elçiliğine emretmiştir.

Yugoslavya'nın gelecek heyet

Yugoslav sefaretî Hariciye vekâletindeki komisyona Yugoslavya temsil edecek heyetlere dair listeyi bildirmiştir. Heyet mütefak devletlerin geçenlerde Ankaraya gelmiş olan genel kurmay Reisi General Nedîç Yugoslavyanın Ankara sefiri Alimoviç kralın fahri yaveri Amlrai Briç, Kolonel Yesromoviç, Ankara sefaretî ataşemiliteri Kolonel Tomas bahriye albay Lişça dan müteşekkildir. Bundan başka 130 kişilik askerî bir kıtası da şehrimize gelecektir.

İngiliz heyeti

Feld Mareşal Lord Bird voot bizzat İngiltere kralı Sa Majeste Altıncı Jorju temsil edecektir. Lord umumî harp te Çanakalede İngiliz kuvvetlerinin komandanlığını ifa etmiş ve geçenlerde de memleketimizi ziyaret etmişti.

İngiliz hükümetini ayrı bir heyet temsil edecektir.

İran hükümeti

Bir ay resmî matem ilân etti

Tahran A.A. — Atatürk'ün vefatı dolayısıyla saray şahinşahi ve hükümet bir ay resmî matem ilân etmiştir. Majeste şahinşah tedfin merasımını sonuna kadar İranda askerî ve resmî binalar üzerinde ve yabancı memleketlerdeki İran mümessilliklerindeki bayrakların yarıya indirilmesini emir buyurmuşlardır. Bu iradei şahinşahi bu gün bütün gazetelele ilân edilmiştir.

B. Tevfik Rüşdü Aras

Londra sefirliğine tayin edilecek

B. Fethi Okyar mebusluğa seçilecek

İstanbul 14 (H. muhabirimizden)

Haber aldığımıza göre Eski Hariciye vekili Tevfik Rüşdü Aras Londra sefirliğine tayin edilecektir. Başbakanı Londra Sefiri Fethi Okyar ise açık bulunan mebusluklardan birine namzet gösterilecektir.

Vatiler arasında

Tebeddülât yapılabacağı söyleniyor

Harici siyasette değişiklik mevzu bahs değildir

İstanbul 14 — (Muhabirimizden) — Dahiliye ile müstefar ve vâlier arasında değişiklikler olacağı muhtemeldir bu değişiklikler dahili siyasete ait müsaadekâr bir icraata başlanğıç şeklinde tefsir edilmektedir.

Harici siyasetin değişeceği asla mevzu bahs olmamaktadır.

ATAMA

Bu gün sabah olmadan bilmem ne için uyandırm Güneş bile doğmamış, uyandırdığıma yandım
Elim kalbime gitti, sanki delindi sandım
Baktım al sancağıma, onun da boynu bükük . . .

Koca tarihi kuran, bu gün ona gömüldü
Türk'ün ededi nuru, bu gün azmiyle söndü
Hala inanmıyorum ATATÜRK'üm mü öldü?
Ah. Parçalandı kalbim yaraları çok büyük

Bütün Türk'ün gözünden akıyor kanlı yaşlar
Çekilmemiş bayrağım, bu gün hilâlsiz arşlar
Tarihin ölüm günü işte bu günden başlar
Onu toprağa değil, biz gönülümüze gömdük . . .

Türk atasız yaşamaz, o yaşıyor ölmedi
O ebedî nurumuz, mihrabımız sönmeydi
O her zaman bizlere, sizden ayrılmam derdi
Onu toprağa değil, biz gönülümüze gömdük . . .

Tarihler oksüz kaldı, zaferi kim yaratsın
Gerilgin boynunu kim kessin kim koparsın
Her yer siyahlar giysin, ufku matemler sarsın
Ağlasın bütün Türkler, Çünkü öldü ATATÜRK . . .

Mersin, 11-11-1938

Hasan Karabulut

Atatürk yolunda İnönü'nün izinde

(Birinciden artan)

da devam edeceğine imanımız sağlam olarak onun zaferini yapanlar, onun uizamını tatbik edenler, onun eserlerini tamamlayanlar ve Türk milleti sağ olsun diyoruz . . .

Fanî Atatürk aramızdan ay

Rıza Atilla

Romanya kralı

İngiltereye gitti, Hariciye nazırı Krala refakat ediyor

Bükreş 14 "Radyo," Romanya kralı Karol ve prens Mihael dün öğleden sonra İngiltereye hareket etmiştir. Krala hariciye nazırı Kommen de refakat etmektedir. Heyet sahi günü İngilterede bulunacaktır.

Heyet Londradan sonra Brüksel ve Parise gidecektir. Şimdiden bu ziyaretin neticesi olarak Romanyaya bir istikraz verileceği ve Romanyanın

Londradaki elçiliği ile İngilterenin Bükreşteki elçiliğinin büyük elçiliğe tahvil edileceği bildirilmektedir.

Bartiste kral Karolun Fransız zımmamdarı ile yapacağı görüşmeler, Fransız politikasını hakiki vaziyeti hakkında Romanya kralını malumatlar edecektir. Kral Karol bundan sonra Almanyaya geçecek ve Hainzolların ailesinin şefi prens Fredrik'i ziyaret edecektir.

Yugoslav Baş vekili

Bir beyanatında diyor ki:

Hudutlarımız kahramanlarımızın kanları ile çizilmiştir.

Akalliyetler dinini, kültürünü muhafaza edecektir

Belgrat 14 (Radyo) Başvekili Stoyadinoviç bir beyanatta bulunmuş ve bu beyanatında ez-cümle :

Hudutlarımız hakkında konuşularımızla müakereye lüzum yoktur. Hudutlarımız kahramanlarımızın kanlarıyla çizilmiştir

dedikten sonra millî ekalliyetlerden bahsetmiş, Yugoslavya milletinin adaleti; bu ekalliyetlerin dinini, milliyetini, kültürünü muhafaza edecektir. Bizim de bunlardan dürüstlük ve sadakat bekliyoruz demıştır.

İtalyanın Habeşistan Hidivi

memleketini terk edenlere dönmeleri için mücadele verildi

Roma 14 Radyo — İtalyanın Habeşistan Hidivi muharebe esnasında memleketini terk eden bir çok

Habeş büyüklerine ve ailelerine memleketlerine dönmek için mezunivet vermiştir.

Tarsus Belediye meclisi

Bir senelik mesai raporu okundu

— Dünden Artan —

İstasyon caddesinin iki tarafındaki yaya yolları betona kalbedilmiş ve muhtelif mahallelerde 2681 metre uzunluğunda yaya kaldırım inşa olunmuştur. Yine mahallelerde 1600 metre uzunluğunda esaslı yol tamir edilmiştir. Aynı zamanda 1600 metre uzunluğunda toprak tesviyesi icra kılınmıştır.

Çukurlarda üç metre açıklığından yeni bir betonarme köprü inşa olunmuş ve üç ahşap köprü esaslı bir surette tamir edilmiştir.

Bir sene zarfında memleket halkına 265 adet adi tamir ve 39 adet esaslı tamir ve 15 adet ilâvelî inşaat ve 25 adet yeni inşaat ruhsatı verilmiştir.

1937 yılı bütçesine konulan yol tahsisatı tamamen sarfedilmiş ve bin lira da müdâkale suretile alınarak sarfolunmuştur.

Temizlik işleri
Büdcce tahsis edilen emellemler ile şehrin temizliğine itina edilmekte ve hasıl olan süprüntüler vakit ve zamanile ve muntazaman kaldırılmaktadır.

Bir sene zarfında şehir sokaklarından kaldırılan zibil miktarı (11,925) arabaya balığ olmuştur. Başlı boş olarak dolaşan (12) köpek kuduz musabı olarak müshahede altına alınmış ve beş adedi itilaf ve yedi adedi sahiplerine verilmiştir.

Bir sene zarfında belediye zabıtası tarafından (678) ceza zaptı tanzim olunmuş ve bunlar hakkında belediye encümenince karar verilmiştir.

İlfaie ve gazhane civarında beş bine yakın okaptüs akasya ve kara biber fidanı yetiştirilmiş ve şehrin muhtelif yerlerinde (500) fidan dikilmiştir.

Yangın teşkilâtı

Bir sene zarfında şehrin muhtelif noktalarında 13 yangın zühur etmiş ve bu yangınlar derhal yetişen belediye ilfaiesi tarafından sirayetini meydan verilmeyen hemen söndürülmüştür. Bu sene bütçesine konulan tahsisat karşılığı olarak ve taksitle bir yangın arazörü belediye encümenince müteahhidine ihale edilmiştir. Arazöz halen Mersin gümrük iskelesinde olup mu kavele ve şartnamesine göre teslim edilecektir.

Halk ve ayar işleri

Bir sene zarfında halk işlerinde muhtelif 3544 muamele yapılmış ve ayar memurluğunca 686 terazi ve kantar muayene edilerek damgalanmıştır.

Dellallık işleri

Bir sene zarfında belediye dellallı tarafından 830 ilân ve 451 ihale yapılmıştır. Yapılan ihalelerden 1,164 lira dellalliyeye resmi tahakkuk etmiştir.

Mezbaha işleri

Belediyemiz mezbahasında 1,5859 adet koyun, 6,808 keçi, 299 sığır, 1221 dana ve 3 deve ki ceman 24190 hayvan kesilmiş ve bunların rüsum tahakkukatı 16956 liraya balığ olmuştur.

Evlenme işleri

Şehrimizde bir sene zarfında 224 evlenme vakası olmuştur.

Kalem ve Encümen işleri
Bir sene zarfında daimî encümenince hukuk, ceza artırma ve eksiltme olmak üzere 1991 karar ittihaz edilmiştir.

Geçen bir senelik belediyenin önümüzdeki yılda da işlerinin aynı alâka ve ehemmiyetle takip edileceğine emin olmalısınız.

Amerikada kuşlar neden yaralanıyormuş

Amerikada son zamanlarda bir çok kuşların yaralanarak yere düştüğü görülmüştür. Mezruat için çok faydalı olan kuşların meçhul sebeplerden dolayı yaralanup ölmesi memlekette derin endişe uyandırmıştır. Yapılan tetkiklerde kuşların telsiz antenlerini görüyorlar bunlara çarpmalarından yaralandıkları anlaşılmıştır.

Bunun için bütün antenlerin uzaktan görülecek bir şekilde sokulması radyo makineleri sahiplerine ihtar edilmiştir. Bu ihtar da nasıl hareket edileceği gösterilmiştir.

Atenlerin üzerine beş santimetre uzunluğunda izole şeritler asılmaktadır. bunlara diğer kağıt parçaları yapıştırılmaktadır, bu tedbir sayesinde kuşların yaralanup telef olmalarının önü alınmıştır.

Cenubi amerikada sakallı kocalara isyan

Cenubi Afrikada yaşayan zenci kadınların bir isyan hareketine hazırlanmakta oldukları Londraya bildirilmiştir.

Hollandalı çiftçilerin Pro toryaya girdiklerinin yüzüncü yıldönümünü kutlulamağa hazırlanan Cenubi Afrika yerlileri, kendilerine medeniyet getiren köylülerin hatırasını ya için, sakal koyuvermeğe karar vermişlerdir. yerli kadınlar, evvelâ kocalarının ve diğer erkeklerin bu hallerine gülmekle iktifa etmişlerdir. Çünkü nasıl olsa sakal koyuverenlerin bir gün ellerine us turayı alup bu acıip kararlarından vazgeçeceklerini düşünmüşlerdir. Fakat gün'eri çip kimsenin bu karardan vazgeçmedğini gören kadınlar yavaş yavaş şikâyete başlamışlar, nihayet şimdi de bir isyan çıkarmağa karar vermişlerdir.

İsyanı idare edecek olan komitenin ilk toplantısında verilen karar şudur. Erkeklerimiz Hollandalı kahramanlarla birlikte bayram yapsınlar. Buna bizde taraftarız. Fakat mahakkak sakallı bulunmak icap ediyorsa bunun için takma sakal kullanmak kâfidir.

Bu karar erkekler tarafından alayla karşılanmış ve komiteye bevaip bile verilmiştir. Fakat kadınların sakal larına suikast yapmalarını olabilir acaba ?

Tarsus tüccarlarına

Tarsusta şimendüfer ve nakliye işlerinizi kolaylaştıracak Sigorta işlerinizi emniyet ve süratle yapacak müessese hali faaliyete geçti emrinize amâdedir.

- 1 - Şimendüfer komisyonculuğu, Nakliye
- 2 - Mali istişare, itiraz ve temyiz layihaları
- 3 - Yangın, Nakliye, Hayat, Cihaz ve tahsil sigortaları

Kadri oğurlugil ve
Recep gürışık
kollektif şirketi

Tarsus Belediye altında

MERSİN PİYASASI

14-11-938

Pamuklar	Ku. S.	Ku S.
Klevlant	41	
Dağmal	36	
Kapı malı	35,	
Koza	7,50	
Kırma	yok	
Kozac parlağı	3,	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,50	
Yumuşak	4,25	
Yerli buğdayı	3,25	
Çavdar	3,37	
Anadol yulaf		
Arpa		
Anadol	3,75	
Yerli	3,50,	
Nohut ekstra	5,50	
Fasulye	9,50	
Yulaf yerli	3,50	
Mercimek şark	4,	
Şahlep		
Tatlı çoğen		
Balmumu		
Cebri	10	11
Susam	17,	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	46	47
Anadol	45,46	
Aydın	52	53
Yıkılmış yapak	80	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	110	120
Yozgat		
Keçi kılı	50	51
Pirinçler		
Birinci nevi mal	18	
İkinci nevi mal		
Çay	260	280
Kahve	110	
Badem, çekirdek		
İçeri		
Tatlı badem içi	93	95
Acı " "	57	58
Acı çekirdek	35	36
Urfa Yağı	90	100
İçel "	70	

YE Nİ MERSİN

Nüşhası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şeraif	İçin	İçin
Senelek	1200 Kr.	2000 Kr.
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Voktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kurustur.

İçin müteakbil bir teşkilata lüzum görmüşler ve bunun için bir komite vücuda getirmişlerdir.

Uyurken kocalarının sakallarını kesmeğe teşebbüs edecek kadınlara nasıl mani olabilir acaba ?

İlân

İçel Nafia müdürlüğünden kapalı zarf usulü ile eksiltme ilânı

1 - Eksiltmeye konulan iş Mersin - Tarsus yolunun 17 620-22X500 kilometreleri arasındaki kısmın esaslı tamiri, keşif bedeli «11850,36» liradır.

2 - Bu işe ait şartname ve evraklar şunlardır

- A - Eksiltme şartnamesi
- B - Mukavele projesi
- C - Bayındırlık işleri genel şartnamesi
- D - Hususî ve fennî şartname
- E - Keşif cetveli

İstiyenler bu şartname ve evraki içel Nafia müdürlüğünde görebilirler

3 - Eksiltme 28 11 938 tarihine tesadüf eden Pazartesi günü saat on beşte vilâyet encümeninde yapılacaktır.

4 - Eksiltmeye girebilmek için 888 77 liralık muvakkat teminat vermesi, bundan başka aşağıdaki vesikaları haiz olması lâzımdır.

Taliplerin ihale gününden en aşağı sekiz gün evvel vilâyet makamına müracaat ederek ehliyet vesikası almaları ve ticaret odası vesikasını birlikte göstermeleri lâzımdır.

5 - Teklif mektupları yukarıda 3 üncü maddede yazılı saatten bir saat evveline kadar vilâyet daimî encümenine makbuz mukabilinde verilmeleri lâzımdır. Posta ile gönderilecek mektupların nihayet 3 üncü maddede yazılı olan saate kadar gelmiş olması ve dış zarfın mühür mumu ile iyice kapatılmış olması lâzımdır. Postada yapılacak gecikmeler kabul edilmez.

10-15-20-27

İlân

İçel kültür direktörlüğünden

Mersinde yeni yapılan ileri okulun 763 lira 32 kuruş bedeli keşifli teneffüshane duvarı inşaatı 28 11 938 tarihine rastlayan pazartesi günü saat 15 de ihale edilmek üzere içel ili vilâyet daimî encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

İsteklilerin buna ait şartnameyi görmek ve daha fazla izahat almak için kültür direktörlüğüne ve ihale günü belli saatte yüzde yedi buçuk nisbetindeki 58 liralık muvakkat teminat makbuzu veya Banka mektubunu hamilen sözü geçen encümenine baş vurmaları ilân olunur.

11-15-18-23

İLAN

İçel Nafia müdürlüğünden

1 - Silifö - Mot yolunun 1x933 5X172-16X919 ve 23X383 klm.lerinde yeniden inşa edilecek beton arma tabliyelî köprü ve menfez inşaatının keşif bedeli 66'032 liralıpaçık eksiltmeye konmuştur.

2 - Eksiltme 28,11,938 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat on beşte vilâyet encümeninde yapılacaktır.

3 - İsteklilerin % 7,5 muvakkat teminat parası olan 495,00 lirayı özel muhasebe veznesine veya o miktar teminat mektubunu ve diğer ticaret odası vesikasını ve ihale gününden en az sekiz gün evvel vilâyete müracaat ederek alacağı ehliyet vesikasını vilâyet encümenine ibraz etmeğe mecburdurlar.

4 - Fazla malumat almak isteyenlerin vilâyet nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

10 - 15 - 20 - 27

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır

her nevi Avrupa, Yerli eczayı
tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni mersin: 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN: Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ: Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı
mathua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Üzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, ,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâltvanizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersinbasımevinde basılmıştır

İ A L N

Piyade alayı satılma komisyonu riyasetinden

Miktarı	Muhammen bedeli	ilk teminat			
Cinsi	Kilo	Lira kr.	Lira k.	ün	Saat şekli
Un	98000	47760	3582	30-11-938	15 kapalı zarf
S. Yağ	18000	18000	1350	30-11-938	16 ,, ,,

1— Mersin garnizonundaki kutaatın bir senelik ihtiyacı olan yukarıda cins miktarı, muhammen bedel ve muvakkat teminat ile ihale gün, saat ve şekli yazılı işe maddeleri kapalı zarf usulile eksiltmeye konuldu.

2— Eksiltme mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satılma komisyonu tarafından yapılacaktır.

3 Zarflar aynı günde açılış saatinden bir saat evveline kadar kabul edilir.

4— Fazla bilgi edinmek isteyen istekler askeri satılma komisyonunda mevcut olan şartnameleri her zaman görebilirler. 11 15-20-27

İ L A N

Mersin Gâmrük müdürlüğünden

Suphi : Adananın alidde mahallesinden Ahmet oğlu marangoz
Hamme : Mersinin bahçe mahallesinden ali kızı
Şefika : Adananın şeyh mustafa mahallesinden hacı kâmil karısı

Yukarıda isim ve adresleri yazılı eşhasın iskenderundan muhtelif tarihlerde memleketimize gelirken beraberlerinde getirdikleri ve gümrüğe beyan etmedikleri eşya 1918 sayılı kanunun 14 üncü maddesine dayanılarak müsadere edilmiştir. Keyfiyet mumaileyhime tebliğ edilmek üzere aranmışlarsada bulunamadıklarından hukuk usul muhâkemeleri kanununun 141 nci maddesine dayanılarak tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

İ L A N

Mersin orman baş mühendisliğinden

Or. kut.	Adedi	boyu	Beherinin		umumunun		beherinin		umumunun	
			M3	M3.	M3.	ku.	Lira	ku.	Lira	ku.
	10	33	520	0 445	4 450	4	43	44	30	
	10	32	450	0 362	3 650	3	62	36	20	
	9	30	500	0 353	6 707	3	97	75	43	
	4	22	250	0 095	0 380	1	37	5	48	
	43		yekünları		15.187			161	41	

1— Müsadere emvalinden idaremiz anbarında mevcut yukarıda miktarı ve ölçüsü yazılı 43 adet çam direğinin ihale günü olan 10-11-938 de talip çıkmadığından 21-11-938 pazartesi günü saat 14 de ihale edilmek üzere müzayedesinin 10 gün uzatılmasına karar verilmiştir.

2— Kati teminatı 4 lira 41 kuruştur.

3— ihaleyi müteakip tutarı defaten ziraat bankasına yatırılacaktır.

4— Satış mersin orman bölge şefliği binasında açık artırma ile yapılacaktır. masraf aleriyaya aittir.

Yeni Dikimevi

Ruhiye Tutucu

Mersin Bozkurt Caddesi Numara 120

Metot üzerine her nevi kadın iç ve dış elbiseleri, rop, tayyör ve mantoları beğendirilmek suretile dikilir.

Güven Sigorta

Sosyetesini

Sümerbank Emlâk ve Eytam bankalarının kuramudur

TAM TÜRK

Ve en güvenilen sigorta şirketidir

Hayat, yangın, nakliyat, kaza, otomobil sigortalarınızı en müsait şartlar ve tediye kolaylıklar ile yapar.

Mersinde Mümessili
VASFİ ORGUN